
* () ሻは⮲抜პ格

Finish 仕上げ 張地Upholstery

NWH

NA-R

張地Upholstery仕上げFinish 

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

(¥68,000)

(¥69,000)

(¥73,000)

¥74,800

¥75,900

¥80,300

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

(¥61,000)

(¥62,000)

(¥66,000)

¥67,100

¥68,200

¥72,600

W535 D535 H720 SH420 AH620
天然木

ウレタンフォーム
ウレタン樹脂塗装

キャプラ アームチェア
CAPRA arm chair

宙に浮いたようなバックレストが印象的なアー
ムチェア。すべてのパーツの角を取り、触って
いたくなるような滑らかな仕上がりです。モダ
ンな佇まいは、ダイニングシーンだけではなく
ワークシーンに合わせても収まりよく快適に使
用できます。

MBR

JBK

寸 法
材　 料
座 面
塗　 装
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Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

W535 D535 H720 SH420 AH620
᜾♒‮

ೇ഍ೠഔ೶ೊഝഁ
ೇ഍ೠഔ≉⿭ᚴ㒾

೎ഄ೸ഊ ೰ഝ೶ೃഝഁೢೈೃ
CAPRA half arm chair

(¥68,000)

(¥69,000)

(¥73,000)

¥74,800

¥75,900

¥80,300

MBR

JBK

UpholsteryFinish ၇࿂౵ ᫝ᘋ

Finish ၇࿂౵ ᫝ᘋUpholstery

NWH

NA-R

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

(¥61,000)

(¥62,000)

(¥66,000)

¥67,100

¥68,200

¥72,600

ᣝ ⏠
⁊త Ἇ
ᩯ 㳬
ᚴత 㒾
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